Sub-Tiller iF#HN

fEx: 25-3.0-35-40m WEHBR: 4.0-50

HE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykebing Mors
Tel: 97724288

Fax: 97722112
www.he-va.com



éY;'IwE-VA Sub-Tiller 06-09-2011




ér;'lv}E-VA Sub-Tiller 06-09-2011

Bx
EC #r#ERF A7 B 4
AT 5
FERAH 5
B T T e, 5
T R B ettt et et e e ee ettt e e et e ettt e e ee e e e e 5
Sub-Tiller JRFA L Z S EEMES N 6
BE R G & EBAEAM 7
HLESFR IR 8
P e A 9
B R et ee ettt ettt ettt e ettt e e et e e ee e eee e 9
FEAERI T TE (T8 IR e e e e eeeeee e 9
T T BT B oottt see et s e e e e ee e s e st se s e e aee e eees e eee s ereee s 9
2R 10
T R ettt ettt ettt e ettt et e et ettt ee et et et et et et et ee e e e eeeeeeeeereee e 10
R IR T oottt e et e et e et et ettt e et ee et e et r e e 12
Tl e ettt ettt ettt e e e ettt et et et ettt e e e et 12
BB e oo eeeee ettt ettt ee ettt et ettt taa——ttttan—attan—..—taa———_—ttanttttan.ttann——etannntantesetannnserane 13
T e, 13
THER 14
FLZE 2,5 = 4,0 T (ITE TR 1ottt ettt ettt e e et et e e e e et e eee et eeeeeeees et eeeeeeeeeeeeereeseseeeeeesraees 14
FLEE 4.0 — 5.0 I BB DT TR oottt et et s et et e et e e e e e e eeeseeeee e eseeaeeeseseesneaeees 16
R A e, 19
] ettt ettt ettt a et et et ettt t et et et et ettt ee e e e et e et et era e e e e eeeeas 21
TR R G 2 A B ) e e 23
R GBI T R B ) e, 24
B AT et e e et et ee ettt e et e et e e ee et e et ee e e e et e e et et e e et e eeeeee e e 26
BT 225 ettt ettt ettt ettt ettt e ettt ee sttt et et ettt ee et et 28
B2 B TIHLZZEE (BT TR oot e et e s e e e see e e e e e et s e s e e s ee e s ee e e e 30
B2 B IHLZLEE B TR) cooee oot e e ee e e e e e esee e e e et s e e et e s eeeee e ee e ereeeees 32
T I L RS (BT TE TR et e et et et ettt e e e e e et et et et ee e eeea e e e e e e e e s e e et eeeneneeas 34
B A3 B 36
B S T e, 36
R R I R R I (5 TR <o 37
B R R R T BT ) e 38
B AT ettt ettt ettt ettt ettt e et ee ettt et et a et et ee et et e et ee e eeraens 39
B AT, ettt e et e e e ee et e et e e e ee e e e et ee et e e e e e e et s e e e e e e e e e e et et et ee e e eee e e eeaees 40
T T R B (T T e 42
T T R R BT et 44
VR 46




éy;'le-VA Sub-Tiller 06-09-2011

C€

Y N N
EC BT &1 W
AT R 2009 4F 12 H 29 HIF ARSI
Kk 2 EU Machinery Directive 2006/42/EC ¥t

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

TE S B 75 B AR A 7] DUR P2 i TP A 1% B BB Directive 2006/42/EC FrifEAE

A BT PR P g
Sub-Tiller ¥EFAML
2.5m —3.0m — 3.5m — 4.0m ([E EHLZER)
4.0m - 5.0m (WEFr BHLZER)

Nykgbing 01.06.2010 é,/é /%\A,_\

Villy Christiansen

P R R AU S 3 dh R SCA:




éY;'IwE-VA Sub-Tiller 06-09-2011

7‘\‘\&[.

TR EIE AR, IS Sub-Tiller PRFANLIN ,  AZREAT I, LA B AT REAFAE R REE o

a1

SR
7

Sub-Tiller IRFAHLRAFAIRIEZ I 0cm £ 60cm HEi kA LK —FRFIL. FTEAFEREM (BRARESRAHE)D
AT B 2 5 AE 7 EE AR (1 8 BEAT IR b AR IR SR . AR B AR AR ZR B AT 2 A
Wi EE R £ . Sub-Tiller PRAANLE H T &AL 358, 78 LUABCHTR ARG PR ORI 108, HEFR A v 72
R AR, TR EEER . Sub-Tiller RIAHLA] LA HE-VA 2 R MOALEX
A, ARTREH] Tl sl S RO BEE — 14

Sub-Tiller JRAAL 2 T HFLHL I = FUEFE R Gt BRI J Ged% i KB R R AT IRIR . N T
BRI TE XM, VRFE ERE, £ SR GO0, HERE A O At AL

%
¥ & HLEE =, WIEH B

25| 2.5m 3.0m 3.5m 4.0m 4.0m 5.0m
TAETEE 2.5m 3.0m 3.5m 4.0m 4.0m 5.0m
hEEE 2.6m 3.0m
ThREFE HP 60-200 60-200 140-280 200-280 200-280 200-360
i XUAE F 8 4 1 1 1 1 2 2
W 2-3pCs.  2-3-5pCs.  5-7 pCs. 7 pcs. 7Ppcs.  7-9 pcs.
HE:

7 T AR TR SR AN L 22 4 i e 985kg 1230kg 1480kg 1560kg  1910kg 2240kg

FCEHEIEEARE H&EMNIT3, — 1090kg 1410kg  1720kg  1640kg  1990kg 2390 kg
rRir R4t

V-2 R RN A 2 A A 1500kg 1850kg 2200kg  2380kg  2730kg  3260kg
V-V RN R &R Bk 1605kg  2025kg  2440kg  2620kg  2970kg 3690 kg
P &RG

)5 4E S AR AR HE 2 4 g e 1205kg  1475kg  1850kg 1905kg  2255kg 2680kg
[F) 0B R SR AN R . 3 3 3R 1310kg 1650kg 2090 kg 2145kg  2495kg 3110 kg
P RA

Sub-Tiller YR FANLAE F = s B2 B 754 DS/ISO 11001-1 Frife,




ér;'le-VA Sub-Tiller 06-09-2011

Sub-Tiller JRIANLZ EERETN A

FEARML SE R X skt iy B R AL B O N I, ZRIEITBIHLES .
AR T AL E AN LS BEAT RS . 4B, 2R midvill TAF) , 250 Ai LA JEL )
1. WA 6 20U R [ 2 JRCAE i b s

2. WU 2 G A AERE TR 5
3. FERL BTN KI5 SRR

4. DINRIILTNE S (E ICTRR S S A AR PN

* REMEMN . RABMHR S ER XA
o ARERX: MRALE 4 KYEEN.

REBOREANR, B YEE S RE T I HEH, AT G R EEA N 2 26 AR IR TR,
AT Fr 3R AERVEIRIEANLER I, DA™ %I T 2. R e EREA UM AR, IF
REFEVEML it — 2B R DU R AN 45 v BE G R R R IV BRAE . A REREAT AHLAS IR AE . fRFRAN
HERZARL.

EE ! Je e B A AR A R 3 56 K B A A e JE R A =
HE ! AN A5 AE  HLEE RN, E R R MR T RS

J& M AE LN AE AR 1) 2L A




ér;'le-VA Sub-Tiller 06-09-2011

1. & KILAEEJI/=2 225 bar.
2. TEHERAUFINLE Z AT TS RGOERERT, A TRUEE R bR 25 0] LA RO PR iR 1

3. {EREMUEBRN, FUEMEMIE Ry e, TE%) o miEmsssLk, i
S AR R 5, R, SRR R, i I |

4. AT RS EHT, SUCHL SRR 2 BT, REBORUE RS Ty, R MUK KO
R B EHRL ;

5. EMMEURE M, WURE B AE N A BT R DR AR L R IR e R 57 BB AT BB
R A

WO A B A A i D T
SE RIS P 20 A2 i AR BE T R

NS

FEBEAT A BRIB R AT, AU LU S, VAT & AR A I AT DU EE R (HE R
AERNE . B, KL, BRRES) .

it B A -

AN IFAE R KRBT VR, e ZR A B R SR B P R s A 2 Al 5 78 20 0, i il 8
B /INNLIE BHE R EE T 20%; AR VATLZE A0 25036 A2 1y AL v 28t 2 R o A et ) SR

R
ANV,  HERHLAIIRED . EEARR G2 5 2 E BRI 52
)




énlf'llﬂE-VA Sub-Tiller 06-09-2011

AN

FENLEL A 2 A bR SR, DURIEHLELI R VAR A AR, F 2 VbRl
FRFLE S, GUENLAMFRUTI, T, AV i A S

HUSK - PLEASE NOTE -
ACHTUNG - ATTENTION
EFTERSP/END BOLTE

TIGHTEN UP THE BOLTS
BOLZEN NACHZIEHEN

RESSERRER LES BOULONS /
C D
BLE b 22558 X HARR R
A A g5 A H BRI FR IR,
B BAERT, IANERTFRAAH U, JERAR 2 R E R,
C JE MBS B MRAE, i TR AR AA S B LRI, FRATT
AT LL=4,
D FETRE 18 N BORS 58 G0 € B IR Y e 5




ér;'le-VA Sub-Tiller 06-09-2011

1= i B JE A

2R
B T ARE IR I (REDEHLZR ).
2 2 RE IR . GRUE T8 ).

FH TR B R 5 3R & TE A 20t e 2 e

= i/ : A Z i?
C BRI, AR SR AUERN R A (N =m&H) , R H
RTHE M EHAT.
2. HEFHBE ISR, REZRE, FHEERBEARRINAE, KR w& R PR
BRI

3. MR TFES, BEBEER AL, 88 T DATE S A B T . s ) AR VU
FIECE 1 s s R AT DA B U)W s LA, B E AR PE DUd e B 1 S s MR IR R 1
P B BE

S HEF Pl J=7 W [T
1. SRR & SR s i hr B iE R U T .
2. BERLAUNE RS, AINEST S UL A] fe 2 KA 1]

BHIR S B TR

1. HURSRTT 28 50 R (10 e =i
2. R JEE A S B AE T L

3. I BHLIEE

4. R TARRE

TARRE 2R -

L HLE ST B fr R A i i (o L5

2. BRI GBHIEHRD TRELET L

3T EBIFMHIELE S AN #ye SURBHUE ST B HLEE




§IV'1I/7E-VA Sub-Tiller 06-09-2011

DK 5 3k

Rtz R

YRR, FREHEER. EREFEFESITZ I ZEBRRAT— N MEFRE.
1 B R-+ (h2E. 1).

2 FEGAA B ] TR ) TARN B (R 2).

3 K B MR HE— NI . A ZOR A RN HE
Cf Wb LA A B ) S5 R s ED .
ANEE L YRR e AR, WA R BT

(EES(E

4 H[n] R-AIST (FPE. 1), LLSRATE 22 424 1 Ar
BB s T LIS AT T .

IR R AR 8 IR, BURREAEMEN 1. ISR g e - HARKE T 65mm.
EBSHTIN A E AR, IR R BRI AR . K Y 40mm (F72E. 3)FH T HAERIN A EIF
L

10



SHE-VA

Sub-Tiller 06-09-2011

B BB RGE

TERRAI T 27T, Dol E 2R (A E. DSR2 90
bars « AN T B AR TR, I H R A8 euE A
CIRYE 2=

TEJA BN 0T, 5% P T 3 3 PR AP R S ) b i 4t s
1% (LLE.2) AT MR AR /NN 100bar, Bk
ANREETT 160bar.

WSS I A S, g HAREIR T 100bar.
AR R A s, VAR DL AR

a ZIREE (LE.3) KIPUEREEL SHER LA
Ho

b ATITERIE(GLE. 4), BEIS A T Ay LIS I B AL
H H EHEAT BN

c HFRIFrFRIHGRN, RHERKE (L&, 4) , Bt
RN R S8, Stk (L8, 3) JFREE
B T B

FETAFIEATH, WRMERIERSY), R B3 a% ).

FEILFHIEOLT, AEEREGY)E, LA R BB SIEHX

B B IEH A TARALE, 72— St BRI LI RO,

FIREAH Wb EE K, JFRZOR B NI PR THE K .

AN E B AN PRI [ B TAEAL B, 5%

AR N, BUONH AT RETES A1 Sk Bl 1358

11



éplf'li]E-VA Sub-Tiller 06-09-2011

1. ANFEGFIAVTRAT, FUE A eI, 7] DR H ELZR
NS RE, BRI B B R R AT S

2. MHPRIET 08 24 ART, BTN M16x65 18k (ILbr5
D o AMPHERE, KRR, EEAES
FI| R AL

3. [ATHE, DAED R UG Mgk AR LR, PRENATAE
TR PRIAE, ] DU 7 2 42 e il

A 4. RV, FEMS 645000044 (AR5 2).
4 S s BB MI6x6s I, AT, BT, U5
690103190 + 690113008 .
6. 3 M16 x 65 R (Wbr'T 1), AUciRidimm, BB
JIHLRZ1N 25Nm.
i/l

Sub-Tiller RIANLEA L 1 18T B9&| 47, H
LTV BUER AR 2 (7]

N T G AN D6 B (AR SR NS B B ] R CR,
(SN S il I B ot VA e N L SRTUY DA et (SR AT

12



éy;'le-VA Sub-Tiller 06-09-2011

MG

o 10VPNNHIEEATZ 5, HEPRME RS MEBLE . SRR EL LA 1E R 55 5 .
o EME A HIEARERITE T .

o TEAZEMBCCHT, IEVIHEM A, WRMAH SRR, 157 BEmEskE E. Hk2E,
ART DL I WP 7R 12
|'g‘ vﬁ
LEN . EFFMSBREE, JBUE Sub-Tiller RFANL, 4T FFHERINLIKIR 4 FF 48 K
2.5 4.0 m ] Sub-Tiller (F EHLEL) A 5 AbJHH 2, 4.0 — 5.0 m Sub-Tiller GRIEZN)A 20 AbiEH .
Bt AR ML 6 Z07E 30 AN TAE /NI 2 JE B EE e 2 S AT 1M, SRIE /KA . [ e HLAe N m)

T R AR AE ENUER 22 i BRAAR MBS ST Ak o VB0 2R Vi s AR A w1 T 20 0 3 0 20 AL X AL
1

x @ e 4

Tk, BAWE B SRR GRS R NR A LA 2 NEME AL, T EAE 10 DN/ REAT 53R4T
bR

ER! SR, XOUTH 5 B I BR B A AR & 20 > TAR/DRFER 1-2 47
B2 E#ITERE, UREFRFAPEN .

WIEM, 5 : Hydro Texaco HD32
HE! BEERANTHBERS.

13



06-09-2011

Sub-Tiller

SHE-VA

22,5—4,0m T

Z




SHE-VA

Sub-Tiller 06-09-2011
r S (= L] 25m | 30m | 35m | 40m
1 645000149 | FHLZE2.5m 1
1 645000002 | FHLZE3.0m 1
1 645000090 | FHLEL3.5m 1
1 645000138 | FHLEL4.0m 1
2 69537105C | T & 037/050 L=105 2 2 2 2
3 69532105C | TFBERES 032/045 L=105 1 1 1 1
4 645000153  [FHEAE 4L 2.5 m 1
4 645000027 |4 EFE Y42 3.0 m 1
4 645000156 |fH BRI 3.5m 1
4 645000157 |FHEH 4 4.0 m 1
5 69430145G |44 930 L=145 2 2 2 2
6 0235330 | 4[] 2 B 22 5T M12x25 8.8 4 4 4 4
7 690134008 |3 H4H O11,5 2 2 2 2
8 630532600 | FkBiER A 4 4 4 4
9 0432500 | jHiE M8 3 3 3 3
10 645000036 | IR IR L 1 1 1 1
11 69430200G |44 ©30 L=200 1 1 1 1
12 69430125G |44 @30 L=125 1 1 1 1
13 645000162 | J7 i 3 1] )X i 1 1 1 1
14 0272260  |“FHIH A 010 4 4 4 4
15 0235070 | A [ 2 R 22 5T M10x40 8.8 2 2 2 2
16 0264060 H 8E R M10 2 2 2 2
17 645000165 | R HIFRE! 1 1 1 1
18 0382160 | U-ZUiZ4E M16 100x100x100 1 1 1 1
19 0272290  |“FHIFH D16 2 2 2 2
20 0264090 H SUE R M16 2 2 2 2
21 645000404 | iZHsC 4R 15 1 1 1 1
22 0236160 |l HEFE M20x75 8.8 2 2 2 2




éTIOE-VA Sub-Tiller 06-09-2011

ZHLZE4.0-5.0m (FIER)

16



SHE-VA

Sub-Tiller 06-09-2011
iR | #ES. VL8 B
1 645000197 | FA[E] S 42 1
645000415 | FAI 4L CRH T %% 5:26691) 1
2 645000201 |4 m 42 i 1
645000200 |4 m B2 £ 1
645000250 |5m 48, A 1
645000249 |5m B2 A 1
3 645000242 |4 m RS A8 1
645000241 |4 m IR SR A 1
645000258 |5 m FHJEHR S0 A 1
645000257 |5 m HEER S A 1
4 630532600 | 443k 8 e 16
5 0235330 | A [ 2 1A M12x25 8.8 16
6 69440367G |44 ©40x367 4
7 690200255 | i EHL 90/40x500 2
8 0272528 | #F ©62x42x1 10
9 0272530 |#F 062x42x2 10
10 0235840 | AWl IEEE M16x60 8.8 8
11 645000397 | #fy
12 645000382 | H4
13 0264090 | H8IELE M16 8
14 0432500 | JHHE M8 8

17




SHE-VA

Sub-Tiller

06-09-2011

15 | 69440110G | 4% @40x110 2
16 0382160 |U-t2#: M16 100x100x100 1
17 645000165 | FRIATEE! 1
18 645000162 | FRIAZ & 1
19 0272290 |“FHFF 016 5
20 0235070 | A [ 2 1A M10x70 8.8 2
21 0272260 |“FHFF 010 4
22 0264060 | H8IELE M10 2
23 645000404 | iz%i 2 48 1
24 0236160 | AWl iEFE M20x75 8.8 2
25 69430145G | 44 @30x145 2
26 690200117 | i EHT 80/40x255 2
27 0432100 | JHHE M8 2
28 0261452 | 41'Z 2 £ M30x2 2
29 690140772 | 3 M30x2 (4ME4T) 2
30 | 69430090G | £4 @30x90 2
31 69440165G | 44 @40x165 2
32 | 69537125C |28 RN 037/050x328 2
33 69532095C | TiiBiEH4H ©932/044x95 1
34 690134008 | 44 @11,5 3
35 645000273 | 5724 4
36 | 69516094A | &4 ©16x94 4
37 0377400 |R-%% T 04 4
38 645000169 | BN, £ 1
39 645000170 | B, 1
5. H5. U] Tt B
40 690200170 | KL 40/25x80 1
41 0235880 | # i iEA%E M16x80 8.8 1
42 0235830 | # I A= M16x55 8.8 1
43 0371690 | 7 #H ©8x40 2
H 0272340 | #7027 4
45 690200664 | 7Ef7 T #Eth 6.2mm 2
690200665 | 7ELL T 41 9.4mm 2
690200666 | &7 & 5 18.8mm 2
690200667 | %7 & T B 31.6mm 4
690200668 | {7 J& TR A 50.8mm 4
46 690134036 | &) 037.5 4
47 690134038 | $& - # 5 ©50.5 4
48 690134034 | TFEE R 032.5 3
49 690134037 | THEHE T 045.5 3

18




SHE-VA

Sub-Tiller

06-09-2011

5. H5. LB BE
1 0395270 | Z=50 84 M14x1,5x35mm. 10-45
2 0395600 | %% 200/60-14,5 2-9
3 645000436 | % 2-9
4 0395290 | &R M14x1,5 10-45
5 0272550 | # 5 @378,5x2mm
6 0272560 | #F (378,5x5mm
7 645000410 | #F 0982,5x8mm
8 645000412 | E (382.5x16 for M8 KX FllE4T

19




SHE-VA

Sub-Tiller 06-09-2011

9 645000439 | HF 082,5x15 for M12 4] [F] 5 W42

10 645000411 | #F 3382,5x20 for M 10 4| [f 5 242

e H5. e BE

11 645000442 | #4Fr ©82,5x15mm

12 645000441 | #Fr 382,5x20mm

13 645000432 | #Fr 382,5x23mm

14 645000433 | #4F ©82,5x28mm

15 645000434 | #Fr (382,5x31mm

16 645000435 | #Fr 382,5x35mm

17 645000430 | 4 ©82,5x92mm

18 645000440 | #F 082,5x105mm

19 0227521 | 1EZhIE 44 M8x20mm

20 0235330 | i [ 2 #54: M12x25mm

21 0235040 | gl [ € 1842 M10x25mm

22 1069111 | A %IEK T-B434

23 1048100 | W E T-TIR, 4 + 5%

24 1048110 | W E T-HIEK, 58 + 5%

25 645000438 | T-HY¥A , 124mm 50%%

26 645000431 | T-BY3F, 92mm %8

27 645000406 | T-BY¥F , 40mm 50%%

28 678612435 |2.5m [ 220 & 5.0m WL, fill 2435mm 1-2
678612935 |3.0m [# & =X, Hl 2935mm 1
678613435 |3.5m [#] £ 20, Hl 3435mm 1
678613935 |4.0m [ & 2, Hl 3935mm 1
678611935 |4.0m JE X, Hl 1935mm 1

29 691370150 | 1 +4 &3 @150 DIN 471

30 630764006 | S5 4AK 2T

31 630764008 | %1 7K &

32 690140115 | Bk#lizK, @60 UC 312

33 690110105 | U-ZY4ZHE M16x100x200

34 0272290 |“FHi#F ) M16

35 0264090 | H4iIEEE M16

36 1048210 | 2.5m [l 5 & 5.0m WL =, 7 T B 4R 0550 1-2

1048240 | 3.0m [f &, J7 S HEIEH 0550 1
1048280 | 3.5m [ &\, J7 L& RS 0550 1
1048330 |4.0m [#] €20, I EHEIERO550 1
1048310 |2.0m LI, HIEEHIE 0550 2

37 690140808 | %7K @60 UCF 312 2-4

38 0236140 | AW IZFE M20x65mm. 8-16

39 0272310 |“FHi#EHF M20 8-16

40 0264110 | H8UIEEE M20 8-16

41 630936300 |2.5m [#]5E X & 5.0m, V-AIHH L0600 1-2
630916300 |3.0m [ & X, V- K5 3600 1
630916350 |3.5m [ € =, V- K 0600 1
630926300 |4.0m [ii & X, V-HEEFO600 1

20




SHE-VA

Sub-Tiller

06-09-2011

630926301

4.0m &, V- R 30600

21




SHE-VA

06-09-2011

il ot
] & 2 B E S
=2 5. 2,5m | 3,0m | 3,5m | 4,0m | 4,0m | 5,0m
1 645000287 1
1 630918555 1
1 630918150 1
1 630928555 1 1
1 630938555 B340 () 1
1 630928565 ‘ 1 1




Sub-Tiller 06-09-2011

1 630938565 | &4 F 4 (f) 1
5. H5. i BH 2,5m | 3,0m | 3,5m | 4,0m | 4,0m | 5,0m
2 690110106 | U-1ZF M16x200x100x200 4 4 4 8 8 8
3 0272290 | 016 8 16 | 16 | 16
4 0264090 | H#IZEEE M16 8 16 | 16 | 16
5 690110025 | U-#2# M10x50x70x50 19 | 23 | 27 | 31 31 39
6 630938506 | Xl - 5" 9 11 | 13 | 15 | 15 | 19
7 630938505 | Hiifill 5" 1 1 1 1 1 1
8 630938507 | Kt 19 | 23 | 27 | 31 | 31 | 39
9 0272260 | 010 38| 46 | 54 | 62 | 62 | 78
10 0264060 | H 8 EE M10 38 | 46 54 | 62 | 62 | 78
11 645000469 | il 47 F 4/ [F] 2D 4 T 4R 1

645000467 | Il 4" F 4/ [F] 3D 4 T 4R 1

645000471 | &5 QY EIDEE R 1

645000473 | &5 /R EHIE AR 1

645000475 | &l L5 4/ ESEUE R 1
12 630938523 | Hlih — KA 17
13 630938524 | Hllih — 50 1
14 630938522 | J&H 50x70 /| 5" 18
15 0235450 | A 1A M12x90mm. 18
16 0272270 |F#E S 012 18
17 0264070 | HBUEEE M12 18

23




Sub-Tiller 06-09-2011

e H5. ] BEAgk
1 645000062 | FRHEZRFA UG AT 1
2 645000044 | ¥t Sk 1
3 0235850 | AWl IEAE M16x65 8.8 1
4 0272290 |“FHF S 016 2
5 0264090 | H 81 EE M16 9
6 645000328 | FRIA VT SZEE I MR 1
7 645000055 | IRFA T SCHE () 1
7 645000051 | IRFA DI SCHE (A + 1) 1
8 690117060 |“FIHFH @16 (1) 16
9 0238850 | 4W il HEFE M16x90 10,9 8
10 645000059 | %4 1EFE 0934 1
11 69435070F |44 035 L=71 1
12 690134004 |4 10 1
13 0377600 | R-ZI3+ 6 mm FHLHEIT 1
14 0227523 | AXFlZ4T M12x20 DIN916 2

24




é';'IME-VA Sub-Tiller 06-09-2011

E‘ > %) 3 N2 y}_{ ¢

25



Sub-Tiller 06-09-2011
Bs. H5. T BH BEFN
1 645000124 | RFA G SCAE(R) 1
1 645000072 | RFADT S (F +HE]) 1
2 645000086 | RFA DI 1
3 645000044 | ik 1
4 0235850 |#54: M16x65 8.8 1
5 0272290 |‘FHE#E 5T 016 o)
6 0264090 | HEIEEE M16 9
7 0238850 |#5F: M16x90 10,9 8
8 690117060 |“FI# ) 016 (I 1)) 16
9 645000328 | A A G AR 1
10 0227523 | AXFHIRET M12x20 DIN916 2
11 690200305 |EHL 110/50x165 , 4% (until masnr. 27671) 1
11 0467400 | ESL 110/50x165 , % (from masnr. 27710)
11a | 690200313 | ¥ il % ) £ 1
12 0432500 |JHME M8 2
13 690103868 | HW i1 FE M30x95 10.9 (until masnr. 27671) 1
13 645000500 | £ (from masnr. 27710)
14 0272350 |“FHI# )T 030 (until masnr. 27671) 2
15 645000113 | R (until masnr. 27671) 1
16 0264155 | HEIEEE M30 (until masnr. 27671) 1
16 0264190 | HEIREEE M36 (from masnr. 27710)
17 69440165G | 4 040 L=165 1
18 69440195G | 4 040 L=195 1
19 630532600 | #HLHIBUER 2
20 0235330 | A [E 2 2R M12x25 8,8 2
21 690140715 |13 5K 340/40x40 2

26




Sub-Tiller

06-09-2011

g H5. i BH BE

1 645000320 WK, I 1

645000321 sk A 1
2 0235840 A M16x60 8.8 8
3 0272290 “FH A 016 34
4 0264090 F 1E R M16 34
5 0235330 EX i1 ] 2 B2 A M12x25 8.8 2
6 630532600 B SL PR BN S B T 2
7 69430275G B4 930x275 2

27




Sub-Tiller 06-09-2011
g H5. i BH &

8 1140043 R 1
1140044 R, A 1

9 0432500 T M8 4
10 0236090 E ) [ 2 B8 HE M20x40 8.8 2
11 0261410 A RERE M20 2
12 0236210 AXIE RS M20x120 8.8 2
13 0272310 “FH A 920 4
14 1140091 EREHE 2
15 0264110 F 12 R M20 2
16 0235450 A4S M12x90 8.8 2
17 1140358 951 4
18 1140094 P 2
19 0264070 F e R M12 6
20 690200153 WUESL 50/30x300 2
21 0236010 MRS M16x220 8.8 8
22 645000308 et 2
23 645000309 VR (T A AR, A 1
645000316 R S S K, A 1

24 0373350 JF L1484 95x50 2
25 0271650 HE 924 2
26 645000322 | SR A2 L
645000323 AN A5 1

27 690304500 R 10 mm 2
28 0433490 KR M6 2
29 0431800 Fiy A 2
30 0235380 A BERE M12x50 8.8 2
31 0272270 FHE A 012 8
32 0261100 EN IR M12 2
33 0235790 B [ 52 2R M16x40 8.8 2
34 645000315 WA, 1
645000314 WA A 1

35 1140127 SR e 1
1140128 T A 1

36 0248670 JE#% (carrier bolt) M12x45 4
37 0379220 FEPEPYPE A 162 2
38 0483401 R 7206 2
39 0472960 Rk 6305 2 4
40 1066840 EFREHE 2
41 0489380 k) IE 2
42 1066810 B 2
43 0428051 #0510 2
44 0248421 1244 (carrier bolt) M10x30 12
45 0264060 F 12 R M10 12

28




06-09-2011

Sub-Tiller

SHE-VA

LAEAT 25




Sub-Tiller 06-09-2011
Bs. 5. Tt B HE

1 1043480 | 4T48, /& 1

1043510 |4T48, 4 1
2 0527040 | FRick] 2
3 0656240 | 4T, B 2
4 0243000 | A& IRET M6x20 4
5 0272240 |5 06 16
6 0264040 | H81IREE M6 16
7 0656260 | [ it 5841 2
8 0656250 | U, 2
9 0527000 | 54T, /2 1

0527010 |J54T, 1
10 30930110 |42 2
11 30910110 |32 2
12 0234330 | AW [# 2 #5 4T M6x20 6
13 0230825 | H24T M8x25 4

30




Sub-Tiller

06-09-2011

5. 145
1 645000332 VR X 57 4 1
2 0264090 F 12 R M16 16
3 0272290 P A 916 18
4 645000065 e FaE: 2001 1
5 64500033 1 Mm-S HaE: 4101 1
6 0382800 U-124 M16x100x150x100 2
7 0272260 “FE A 910 8
8 0264060 E AigEE M10 4
9 0539102 2.5 3.0 m KA FE LS 3.50 m 1
0539117 3.5 - 4.0 mBKIKFIH L 3.75m 1
10 690110106 U-124 M16x200x100x200 5
11 645000099 IR I 2 T 1
12 0236210 EM RS M20x120 8.8 1
13 0272310 “FIH A 920 2

31




SHE-VA

Sub-Tiller 06-09-2011
14 0264110 F 12 R M20 1
g H5. i BH &
15 69516094A BT 916 L=94 mm 1
16 0377400 R-%F 04 1
17 0235910 MRS M16x110 8.8 2
18 645000111 URZN D [ e el 1
19 645000109 IR 2 BT Y 2L 1
20 645000335 oS 1 1
21 645000275 AP 0 2.5 m [ C-profile 1
645000276 2R T2 0 3 m [ C-profile 3 m 1
645000277 AP 0 3.5 m [ C-profile 3.5 m 1
645000278 RBP4 1 4 m [f) C-profile 4 m 1
22 645000260 223 C-profile [ % 42 3
23 645000291 Fh i 1
24 0382120 U-12# M12 40x40x40 3
25 0272270 “FE A 012 6
26 0264070 H AR M12 6
27 0539055 FhFL @26, P 2-9
28 690109306 J¢ H 26-38 mm 12 mm 5% 2-9
29 645000285 EEHE Sub-Tiller B8 H 11, 25 il 1) 2-9
30 0449705 B 025, A 2-9
31 690210224 BRI ER @25, single 2-9
32 0449706 LI PEWTINR ! d==—=—=—( YV *bIR @25, single 2-9
33 0234390 EXEIE RS M6x50 8.8 6-14
34 0234400 A BERE M6x60 8.8 4
35 645000286 FhF L 4 2
36 0272240 “EH A 06 12
37 0264040 E BiEEE M6 4
38 1139500 HEL 28 S 20 e B (R R AR AL R 1
39 0235460 AXIE RS M12x100 8.8 1
40 645000337 F, 2 S 4 1
41 645000380 HL S A0 2 B TE LA 1
42 645000372 HA 205 7 48 1
43 645000420 7 BRI AT 1
44 0235830 A HIEAE M16x55 8.8 2

FE:

B HONVE AT XA — AR AN [R] 1L 2 SR, DR A LT D P o ) e P AT B

% L

1 5R Sub-Tiller VAFANL 223 HE-VA [£] Multi-Seeder 3E AL, T A1 55 HE AL E A (1) Multi-Seeder 18 FH 15

B P AN

32




06-09-2011

Sub-Tiller

SHE-VA

33



Sub-Tiller 06-09-2011
S, H5. U] HE
1 645000360 | AT 24 1
2 645000245 | 221 1
645000364 | KT RIS 5L, ToiEFh % 1
3 645000261 | Fi -} 5% 410 1 1
4 0235950 | AWl A M16x150 8.8 2
5 0272290 |“FHF S 016 40
6 0264090 | H8IELE M16 32
7 0382160 |U-#2+: M16 100x100x100 1
8 0235860 | Al IZ 4 M16x70 8.8 6
9 0539117 |#KIRZHHEZE 3.75 m 1
10 645000419 | %P E H 1 4 m () C-profile 2
645000275 | Z&ME H H 5 m ) C-profile 2
11 645000260 | %% C-profile [37 48 4
12 690110106 | U-#242 M16x200x100x200 5
13 645000291 | FpiE 7 48 1
14 0382120 |U-#Z#: M12 40x40x40 4
15 0539055 | & @26 P 7-9
16 690109306 | ¥ E. 26-383 mm 12 mm % 7-9
17 645000285 | %2 Sub-Tiller fFP R HY 11, 25 i1 (1) 7-9
18 0449705 | ‘& #0025, A 14-18
19 690210224 | & ZHEIEEAR D25, single 7-9
20 0449706 | B SCFE TR 025, single 7-9
21 0234390 | AWl 1A M6x50 8.8 14-18
22 0234400 | AWl 1A M6X60 8.8 4
23 645000286 | Fl /& H 17157 48 2
24 0272240 |“FHI>CZE 06 4
25 0264040 | H 81 LE M6 4
26 645000337 | 45748 1
27 645000380 | HLA5 4, e dE A ALY 1
28 645000372 | HH45 Y 48 1
29 1139500 | FAZE S48, 22 35 7 4 R F LAY 1
30 0235460 | AW IZFE M12x100 8.8 1
31 645000335 | & SZ 48 1
32 645000099 | IXZNE B TFAEE 1
33 0236210 | M IZFE M20x120 8.8 1
34 0272310 |“FHF A 020 2
35 0264110 | H8UELE M20 1
36 | 69516094A | SZHE4S 016 L=94 mm 1
37 0377400 |R-FF 04 1
38 0235910 |24 M16x110 8.8 2
39 645000111 | IXBNFE (1) liE i 1

34




éTIOE-VA Sub-Tiller 06-09-2011

|40 | 645000109 | HXzh%E BT IS 1

35



§;'IV7E-VA Sub-Tiller 06-09-2011

36



Sub-Tiller 06-09-2011
8 g

e | #S. ik HEGE | REH | B

1 0235460 | AW IZFE M12x100 8.8 1

2 1139500 | .25 57 28 1

3 0235370 | AW IEFE M12x45 8.8 2

4 0272270 |“FHZ4R012 8

5 645000403 | 45 S 28 1

6 0264070 | H8IELE M12 4

7 0234400 | M1 1%E 4+ M6x60 8.8 2

8 0272240 | P2 2R 06 4

9 0449706 | ESZ BT @25, 8.4 2

10 645000344 | jifi At & 7 48 1

11 0449705 | &34 @25, A 2

12 0264040 | H 81 EE M6 4

13 0234350 | W IEA4 M6x30 8.8 2

14 0271530 | % 06 4

15 0487487 |IEIRE 025x350 1

16 645000283 | Ff 7 tH 171, 25 i 1

17 0434460 | H. 26-38 mm 9 mm % 1

18 0539055 | FhE @26, P 1

19 645000345 | JERE AR 41011 1

20 0235060 | B[] E 184S M10x35 2

21 0272260 |“FHFF G10 4

22 0264060 | H8IELE M10 2

23 0382850 | U-#Z#: M16 260x180x260 2

24 0272290 |“FHFFH 016 8 4

25 0264090 | H8IELE M16 8 4

26 645000377 | AR FHHEAL 1

27 0235440 | 49 I2 4 M12x80 8.8 2

28 690110106 | U-#Z+: M16 200x100x200 2

29 0235140 | ) [ 2 1A M10x75 1

30 645000429 | 45 S 28 1

37




Sub-Tiller 06-09-2011
BAEE A — R

5. | #E. VL8 EER | BUER
1 645000370 | fif [T 23 1 7 48 1
1 645000422 | fit [E #5248 Ok A T 25 26691 1 #r) 1
2 645000125 | fiff #5548 (8 € 20) 1
3 690206516 | J¢H 175-187 mm. 2 2
4 690206513 | fifi & #% 4,5L 90 bar 2 2
5 0235370 | IR M12x45 8.8 3
6 0272270 | Py 312 6
7 0264070 | HB1IERE M12 3
8 0382800 | U-#2#: M16x100x150x100 2
9 0272290 |“FiH# )y 916 4
10 0264090 | H81IERE M12 4

38




SHE-VA

Sub-Tiller 06-09-2011
k s SRR [ 52 7
@

5. H5. Ui B 2,5m | 3,0m | 3,5m | 4,0
1 0444020 | HifiEk E402 17 2 2 2 2
2 0449070 | H s v 2 2 2 2
3 0446752 | EH:AF, EHI 010-% BSP 2 2 2 2
4 690201046 | WL 1660 mm Y4 2

690201016 | WL 1830 mm %4~ 2

0454577 | #HEE 1950 mm Y4~ 2
0454645 | WL 2300 mm 14 2
5 0446678 | EHAF 90 FF 010x%” 2 2 2 2
6 0446751 | /NAIRLEE Sk O10x3%” 2 2 2 2
7 0449060 | A F&EHY%” 4 4 4 4
8 662000804 |V L% @12 L=106 2 2 2 2
9 690203111 |&H42EE 312 4 4 4 4
10 690203110 |*f @12 4 4 4 4
11 0446679 | EHATF 90 FE 012 2 2 2 2
12 0446754 | NFIRLUEESL O12x3%” 2 2 2 2
13 645000036 | {iL 80/40 — 280 mm. 1 1 1 1
13A | 690200142 |#[E 80/40 1 1 1 1
14 0442510 | BL[A] 1) (B ) VRA%E, RUAS) %7 1 1 1 1

39




éTIOE-VA Sub-Tiller 06-09-2011

Y. ) )
\ P/ v IR E v T

éﬁ:’j 7 =T Right — ),

5 'E\ B

c & T gf;@f\a

1 2 2 w\

a8 20
ey

-
j/P Left —— 10

5. %5, Y. B4 ¥
1 0444020 | Peddifik E402 15 2
2 0446752 | ZEHAF, HIY 010-5” BSP 2
3 0454645 |4 m EE 2300 mm. V4> st/st 4
3 0454645 |5 m LR 2300 mm. Y47 st/st 4
4 690203015 |#E#HA4 T @10 2
5 0454583 |4 m ¥ &% 2050 mm. Y47 st/st 2
5 0454583 |5 m ¥ &% 2050 mm. Y47 st/st 2
6 690203006 |EHE(F, 90 & ©10-% BSP 4
7 690200085 | i K {L 80/40 — 255 mm. 2

40



SHE-VA

Sub-Tiller

06-09-2011

m@ﬂ

11

522 L
éﬁéaéﬁkﬁé.m o U

- |
RN
K

6 i =
/
C

oV

1

s, 5. Ui BH HE
1 0444020 | Peddifik E402 15 2
2 0446752 | ZERAF,EIT ©10-4” BSP 4
3 0454938 | L 3700 mm. V4™ st/st 1
4 0454577 | WEE 1950 mm. Y47 st/st 1
5 0454498 | WL 1590 mm. Y4 st/st 1
6 0454210 |[#EE 710 mm. Y4~ st/st 3
8 0454215 |55 820 mm. Y47 st/st 2
10 690200170 |Cylinder 50/25 — 80 mm. 1
11 690203006 |EHE(F, 90 & ©10-% BSP 7
12 690203016 |ZE#EAF 90 B 010 1
13 690203014 | ZE#1F TI0L 1
14 0442450 | /7 1] V%% P 30-12 1
15 690203015 | &E#E T10 2
16 690207101 | ALk 1E[H ] FC10 — — M2 R 1) 1
17 690200256 | KL 90/40 - 500mm 2

41




06-09-2011

Sub-Tiller

SHE-VA




Sub-Tiller 06-09-2011
S, iR Ui BH HE
1 0444020 | Pidifik E402 15 2
2 0449070 |HFEE > 2
3 0444490 |ZE#F,EIM ©10-4” BSP 2
4 0454560 | W& 1850 mm Y4~ st/90° 2
5 0446130 | EHF, 90 B Y4”, 1x conic 5
6 1058230 | iEHAF 3
7 0454690 | Wi &% 2550 mm 4™ st/st 2
8 0449050 |HFHEH % 4
9 690200153 | ¥ KL 50/30 — 300 mm. 2
10 0444500 | /NHAIRSHK Va7, 1x conic 2
11 0454610 | W &% 2150 mm Y4~ st/90° 2
12 0446510 |ZERF TV 1
13 0442810 | 1

43




é‘ﬁE-VA

Sub-Tiller

06-09-2011

PEAR

27 (

i

S, H5. Ui BH HE
1 690206513 it 5% 4190 bar 2
2 690204501 R x1 Ve 2
3 690204512 ERAE O15x%” 2
4 690204500 HEREME 90 FF 015 mm TS 18 A 2
5 690204502 HEREE T15L 2
6 690204503 #o15 2
7 690204504 FEWERE O15 2
8 662000803 R 015 1L=38 1
9 690204505 R T15 1
10 690204506 R IAEREAE 015114 1
11 690203314 ERAE T %-012-012 1
12 690206824 JE 771t 400 bar 1
13 690206825 JE T EREE 012/ V6 1

44




SHE-VA

Sub-Tiller 06-09-2011
S, 5. Ui BH HE
14 690202990 BRI 3%” PN500 DN 10 1
15 690203002 EBAT 310-%" BSP 1
16 690201032 WEE 1130 mm Y47 st/st 1
17 690203003 EHAFO10-%” BSP 1
18 0444020 PLidi 15 E402, male 1
19 690201448 WEE 1150 mm 17 st/45° 2
20 690201430 WEE 590 mm 157 st/45° 0-9
21 690201414 WEE 400 mm '5” st/st 0-1
22 690204507 R T15 0-7
23 690206002 itErE % (until masnr. 27671) 2-7
23 0446350 ERRE (from masnr. 27710) 2-7
23a 0487590 PvC & (from masnr. 27710) 2-7
23b 0230290 Taptite (from masnr. 27710) 2-7
23c 0449310 BB H (from masnr. 27710) 2-7
24 690204512 ERAE O15x%” 2-7
25 690200305 WESL 110/50x165 w/37 42 (until masnr. 27671) 2-7
25 0467400 TRESEL 110/50x165 w/ 248 (from masnr. 27710) 2-7
26 0449110 BREE 1% 2
27 0454183 WEE 600 mm %7 st/st 2

45




06-09-2011

Sub-Tiller

SHE-VA

46



éY;'IwE-VA Sub-Tiller 06-09-2011

47



Sub-Tiller 06-09-2011
wE. | e, B8 bl B B
1 0444020 | PRddidzk 147 E402, 1 1 1
2 0449070 | A AEE »” (until masnr. 27671) 8 8 10
2 0449050 | A A% E v (from masnr. 27710) 8 8 10
3 0446752 | /NHIRSUEK, 010-15” BSP 1 1 1
4 0454630 | & 2300 mm V2> st/st 1 1 1
5 0446678 | EHAF 90 £ 910 2 2 2
6 0446751 | /NAIRELUHEK, 010-%” BSP 1 1 1
7 0449060 | A A%E %> 1 1 1
8 0442350 | BRI %> 1 1 1
9 | 690203314 |EHEA T % -012-012 1 1 1
10 | 690206825 | & JjFRiEEA 012-4” 1 1 1
11 0442052 | & /73 0-400 bar 1 1 1
12| 690204506 | A&EHAF 015-47 1 1 1
13 0446240 | &AM 015 1 1 1
14 0446680 | ZE#F 015 5 5 5
15 | 690201445 |¥JE% 1150 mm % st/st 1 1 1
16 | 690204505 |ZEH4F T15 1 1 1
17 | 690204512 |EHAF 015xY” wlo-ring 7 7 9
18 | 690204501 |iEH1F B xY” 2 2 2
19 0449110 |AAEE 1% 2 2 2
20 | 690206513 | i E#s 4190 bar 2 2 2
21 | 690204502 |iEREMETISL 3 3 3
22 0447530 | RMEEAT 015 w/o-ring 1 1 1
23 | 690201449 | L 850 mm V5” st/st 2
24 | 690204507 |EFEAF T15 4 4 6
25 | 690201430 |¥EF 590 mm Y7 st/45° 5 5 7
26 | 690200305 | LS 100/50x165 w/>2 %42 (until masnr. 27671) 7 7 9
26 0467400 | EEL 100/50x165 w/3 42 (from masnr. 27710) 7 7 9
27 | 690206002 |itiEIETE 15> (until masnr. 27671) 7 7 9
27 0446350 | EFAF (from masnr. 27710) 7 7 9
27a 0487590 |PvC & (from masnr. 27710) 7 7 9
27b 0230290 | Taptite (from masnr. 27710) 7 7 9
27c | 0449310 | BB (from masnr. 27710) 7 7 9
28 | 690201458 |JEE 690 mm 157 st/st 1
29 | 690201448 | L 1150 mm 157 st/45° 2
30 | 690203151 |i&EgF % 1 1 1
31 0454183 | WL 600 mm Y5> st/st 1

48




ér;'le-VA Sub-Tiller 06-09-2011

Z
il

49



éY;'IwE-VA Sub-Tiller 06-09-2011

5o



SHE-VA

2010
Danmark

A S, ERARITEM



	交付验收
	无论经销商还是用户，在收到Sub-Tiller深松机时，必须进行验收，以发现可能存在的缺陷。
	产品介绍
	适用范围
	技术参数

	Sub-Tiller深松机安全操作须知
	液压系统安全操作须知
	机器标识
	在机具上贴有安全标识和操作指导标识， 以保证机具的正确使用。请熟悉各种标识，并告诉操作
	者标识的重要性。保证机具的标识清晰、可见，如模糊不清时请及时更换。
	产品的启用
	与拖拉机连接或脱开 (固定式主机架)    
	与拖拉机连接或脱开 (液压折叠主机架)

	设置和调节
	过载保护

	更换深松齿尖
	刮土铲 

	维修维护
	润滑

	备件清单
	主机架 2,5 – 4,0 m (固定式)
	主机架 4.0 – 5.0 m (液压式)
	镇压辊 
	刮土铲
	配置快推安全螺栓的深松齿
	配置液压自动释压系统的深松齿  
	液压标记
	工作灯安装 
	多用播种器安装 (固定式)
	多用播种机 (液压式)
	施肥设备(固定式)

	备件清单 – 液压件
	储压器的支架
	镇压器限深的液压系统 (固定式)
	镇压辊限深的液压系统(液压式)
	折叠缸的液压系统
	标记的液压系统
	自动释放系统的液压系统（ 固定式)  
	管数和管长可改变 – 根据不同的设备类型,因此在订购配件时测量长度和数量。
	自动释放系统的液压系统（液压式)

	注意

